
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Jan Hoffmann
Název diplomové práce: Předpoklady zvyšování konkurenceschopnosti spotřebních družstev v
regionech
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Kamil Pícha, Ing., Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky
Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Co přesně je myšleno "zajištěním čitelnosti informací na produktových obalech", které navrhujete?
Myslíte tím opatření, které bude právně závazné od roku 2014 nebo opatření, které půjde nad rámec
tohoto pravidla? Jaká je podle vás šance na úspěch, pokud jde o navrhovanou výhrůžku ukončení
spolupráce s výrobcem?

Datum: 11. 05. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


